
954 Dziennik Ustaw. Poz. 510, 511 i 512. Nr. 53. 
---------- ------------------------------------~---

Zaznajomiwszy się z powyższą konwencją, pro
tokółem i załącznikami, uznaliśmy i uznajemy je za 
słuszne zarówno w całości, jak i każde z zawartych 
w nich postanowień; ośw;iadczamy, że są przyjęte, 
ratyfikowane i potwierdzone i przyrzekamy, że bę
dą niezmiennie zachowywane. 

NA DOWóD CZEGO wydaliśmy Akt niniejszy, 
opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej. 

'Sil Warszawie, dnia 10 grudnia 1931 r. 

(-) l. Mościcki 

Przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Prezes Rady Ministrów: , 

(-T) A. Prysior 

.Minister Spraw Zagranicznych: 
(- ) Augusi Zaleski 

Apres avoir vu et examine lesdits Convention, 
Protocole et annexes, Nous les avonsapprouves et 
approuvons en toutes et chacune des dispQsitions 
qui y sont contenues; dec1arons qu'ils sont acceptes, 
ratifies et confirmes et promettons qu'ils seront in
violablement 'observes. 

EN FOl DE QUOI, Nous avons donne les Pre
senŁes, reveŁues du Sceau de la Republique. 

A Varsovie, le 10 decembre 1931. 

(-) l. Mościcki 

Par le President de la Republique 
Le President du Conseil des Ministres: 

(-) A. Prysior 

Le Ministre des Affaires EŁrangeres: 

(- ) Augusi Zales,ki 

511. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 17 luŁego 1932 r. 

W sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych konwencji między Rzecząpospolitą Polską a Repu
bliką Austrjacką, dotyczącej Zastępczych Zakładów Pensyjnych dla Funkcjonarjuszy, podpisanej 
w Wiedniu dnia 17 stycznia 1925 r. wraz z 4 załącznikami, oraz protokółu dodatkowego, podpisanego 

tamże dnia 2 lutego 1928 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu art. III konwencji między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Austrjacką, dotyczącej Zastępczych Zakładów Pensyjnych dla Funkcjonarjuszy, podpi
sanej w Wiedniu dnia 17 stycznia 1925 r. wraz z 4 załącznikami, nastąpiła w Wiedniu w dniu 26 stycznia 
1932 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych powyższej konwencji wraz z protokółem dodatkowym, pod
pisanym w Wiedniu dnia 2 lutego 1928 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

512. 

KONWENCJA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Austrjacką, dotycząca Powszechnego Zakładu Pensyjnego 
dla Funkcjonarjuszy, podpisana w Wiedniu dnia 29 marca 1924 r. 

(Ratyfikowana zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 1931 r. - Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 309). 

Przekład. 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

MY, IGNACY MOśCICKI, 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

wszem wobec i każdemu zosobna, komu o tern wie
dzieć należy, wiadomem czynimy: 

Dnia dwudziestego. dziewiątego marca tysiąc 
dziewięćset dwudziestego czwartego roku podpisa -
na zosŁ::tła w Wiedniu między Rządem Rzeczypo
spolitej Polskiej a Rządem Republiki Austrjackiej 
konwencja wraz z dołączonym do niej protokółem 
dodatkowym i załącznikami I, II, III, IV, V, VI i VII, 
dotycząca Powszechnego Zakładu Pensyjnego dla 
Funkcjonarjuszy, o następującem brzmieniu dosłow
nem: 

AU NOM DE LA REPUBLIQUE DE POLOGNE 

NOUS, IGNACY MOśCICKI, 

PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE DE POLOGNE, 

a Łous: 'ceux, qui 'ces pre'sentes Lebkes v,erront, 
Salut: 

Une Convention entre le Gouvernement de la 
Republique de Pologne et Je Gouvernement de la 
Re:puhlique d 'Aurkiche Telahve a 11'Etablissement 
General d'Assurance des Pensions d'Employes ayant 
me si,gnee a Vienne le v.iugt neuf ma,t"s mil rneuf cen,t 
vin,gt quatre avec un P ,rotocole Additionnel e,t des. An
'nexe3 I, II, III, IV, V, VI .ell VII, COinvention" Proto
cole et Annexes don t la teneur suit: 


